
TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

SORTIMENT PRO OSOBNÍ A NÁKLADNÍ VOZY  |   KVĚTEN 2019

CHLADICÍ BOX MOBICOOL KV30 DC
 ▼  Využitelný obsah 29 l
 ▼  Vysoce kvalitní pěnové jádro
 ▼  Napájení z 12V zásuvky autozapalovače
 ▼  Funkce chlazení a ohřívání
 ▼  Ochlazení o 18°C pod okolní teplotu (při 25°C)
 ▼  Rozměry 396 x 296 x 445 mm
 ▼  Hmotnost 4 kg

WM číslo: 278.80.24

889,-

369,-

SADA STĚRAČŮ AEROTWIN
  Použití pro vozy Audi / MB / VW
  Model  A215S
  Délka 650/600 mm

WM číslo: 122.45.07

ČISTICÍ UBROUSKY
  Odstraňuje olej, mastnotu, lepidla a další nečistoty
  Baleno v praktickém boxu
  Obsahuje 120 ks ubrousků

WM číslo: 588.01.59

139,- 795,-

SADA STUPŇOVITÝCH VRTÁKŮ
  3dílná, v praktické boxu
  Materiál HSS
  Obsahuje vrtáky 4-12 mm,  
4-20 mm, 4-32 mm

WM číslo: 637.00.40



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA KVĚTEN 2019 AKČNÍ NABÍDKA KVĚTEN 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.2 3

KABINOVÝ FILTR  
S AKTIVNÍM UHLÍM
  Použití pro vozy MB třídy A, třídy B 
  Srovnávací číslo: A 169 830 02 18

WM číslo: 315.80.06

STARTOVACÍ BATERIE PREMIUM
  12 V / 100 Ah / 900 A
  Rozměr 353 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.54.16

OLEJOVÝ FILTR
  Použití pro vozy Opel
  Srovnávací číslo: 56 50 359

WM číslo: 312.00.51

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
  Montáž přední osa
  Použití pro vozy Audi / VW
  Srovnávací číslo: 8V0 698 151

WM číslo: 435.07.00

SADA VÝFUKOVÝCH SPON VAG/M8
  80dílná

WM číslo: 377.95.25

AUTORÁDIO MADRID 170 BT
  Autorádio bez CD mechaniky
  Vhodné pro poslech digitální hudby z USB vstupu 
nebo SDHC paměťové karty

  Konektivita Bluetooth
  Citlivý digitální FM, AM tuner s funkcí RDS
  Přehrává formát MP3, WMA

WM číslo: 191.01.06

RUČNÍ LED SVÍTILNA
  16 LED diod
  400 Lm, 3,5 W
  Délka kabelu 5 m
  IP20

WM číslo: 147.50.55

BRZDOVÁ KAPALINA DOT 4 HP
  Obsah 5 l

Vlastnosti:
  Bod varu suchý min. 265 °C / mokrý min. 170 °C

Specifikace:
  DOT 4; SAEJ 1704; ISO 4925, třída 6

WM číslo: 535.91.02

SADA O-KROUŽKŮ  
DO SPOJŮ KLIMATIZACE
  48 různých velikostí
  288dílná

WM číslo: 132.40.00

KNOFLÍKOVÁ BATERIE  
CR2016
  3 V

WM číslo: 156.03.66

17,- 115,- 1.190,-

939,-

1.790,-

SADA MĚCHŮ, HNACÍ  
HŘÍDEL, UNIVERZÁLNÍ
  Výška 146 mm
  Vnitřní průměr 22/86 mm

WM číslo: 465.88.03

169,-

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA H7
  12 V / 55 W
  O 50 % více světla 

WM číslo: 167.01.02

STARTOVACÍ BATERIE POWERBLOCK ULTRA
  12 V / 45 Ah / 400 A |-|+
  Rozměr 207 x 175 x 190 mm

WM číslo: 152.17.10

49,- 1.090,-

1.390-239,-

279,-

OLEJ PRO KLIMATIZACE PAG 46
  Pro chladiva R134a a R1234yf
  Obsah 240 ml

WM číslo: 132.95.40

659,-

679,- 1.390-



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA KVĚTEN 2019 AKČNÍ NABÍDKA KVĚTEN 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.4 5

VÝKONNÝ PŘEVODOVÝ OLEJ  
SAE 75W-90
Vysoce výkonný plně syntetický převodový olej se 
širokým rozsahem viskozity pro moderní manuální 
převodovky osobních vozidel.
Specifikace/schválení:
  API GL4+; Ford ESD-M2C 175-A

Doporučeno pro specifikace:
  VW 501.50 (G50); ZF TE-ML 08A

WM číslo: 591.43.46

249,-

OLEJ DO PŘEVODOVKY  
ATF DCG
  Obsah 30 l

Specifikace/doporučení:
  Ford WSS-M2C936-A; BMW DCTF-1 / FFL-4 / 
MTF-5; Chrysler 68044345EA; Ferrari TF DCT-F3; 
Fiat 9.55550-MZ6; MB 236.21 / 236.24 / 236.25; 
Mitsubishi DiaQueen SSTF-I (MZ320065); Porsche 
999.917.080.00/FFL-3; PSA 9734.S2; Renault BOT 450 
/ DC4; Volvo 1161838/1161839; VW / Audi G 052 182 
(DQ250 / DQ500) / G 052 529 (DL 501)

WM číslo: 520.60.03

6.790,-

ČISTICÍ PROSTŘEDEK  
NA RÁFKY, GEL
  Odstraňuje veškeré odolné nečistoty
  Pro všechny typy lakovaných ráfků
  Obsah 500 ml

WM číslo: 595.15.55

55,-

AKTIVNÍ ČISTIČ RM 81
  Efektivní prostředek pro čištění  
vysokotlakými čističi

  Rozpouští silné nečistoty z oleje, tuku a minerálů
  Aktivně čistí v každém teplotním rozsahu
  Šetrný k materiálům
  Příjemná, svěží vůně
  Neobsahuje fosfáty a silikon
  Obsah 20 l

WM číslo: 583.51.86

1.799,-
MOTOROVÝ OLEJ  
EDGE 5W-30 LL TITANIUM
  Obsah 60 l

Specifikace/doporučení:
  ACEA C3, MB-Approval 229.31/ 229.51, Porsche C30, 
VW 504 00/ 507 00

WM číslo: 558.02.35

8.900,-

SOUPRAVA RUČNÍCH PŘEPÍNACÍCH  
MINIRÁČEN
  3dílná
  1/4" – 3/8" – 1/2"
  Čtyřhranný pohon s aretací
  S možností přepínání
  Malé a snadno ovladatelné
  Řehtačkový mechanismus  
s jemným ozubením 72 zuby

WM číslo: 611.90.03

NYLONOVÉ RUKAVICE
  PU ochranná vrstva na dlani a špičkách prstů
  100% bavlněná podšívka
  100% bez silikonu
  Šedé

17,-
WM číslo Velikost
227.24.17 L
227.24.25 XL

449,-

SOUPRAVA NA OPRAVU  
PNEUMATIK
  1x průtažník (vrták)
  1x vidlice na knot
  30x opravné knoty
  1x vulkanizační roztok

WM číslo Označení Cena
518.31.14 Sada na opravu pneumatik 549,-
518.31.15 Náhradní náplň 186,-

NALEPOVACÍ ZÁVAŽÍ 
TYP 397, BALENÍ 100 KS
  Hmotnost: 12 x 5 g
  Rozměry: 3,8 x 19 mm
  Materiál: ocel

WM číslo Barva (provedení) Cena
524.32.11 Stříbrné 490,-
524.32.12 Černé 520,-

UNIVERZÁLNÍ ODKAPÁVACÍ MISKA
  Pro zachycení kapalin
  Rozměry (L x Š x V) 560 x 430 x 85 mm
  Objem 18 l

WM číslo: 672.05.23

199,-

MOTOROVÝ OLEJ  
C-TEC SPECIAL F 0W-30
Vysoce výkonný motorový olej s nízkou spotřebou 
paliva, který je založen na technologii syntézy HC 
se zlepšenou absorpcí sazí a sníženým obsahem 
sulfátového popela. Speciálně pro motory Ford.
Specifikace/schválení:
  Ford WSS-M2C95-A

WM číslo Obsah Cena
520.31.70 0,5 l 132,-
520.31.72 5 l 869,-
520.31.73 30 l 4.690,-
520.31.74 60 l 8.490,-



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA KVĚTEN 2019 AKČNÍ NABÍDKA KVĚTEN 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.6 7

KRYCÍ FÓLIE
  Zvláště vhodná pro použití vodou  
ředitelných a VOC barev

  Výborná přilnavost barev
  Tepelně odolná až do teploty 110 °C
  Úplné zamezení pronikání barvy
  Vodotěsná, odolná proti roztržení

WM číslo Rozměr Cena
666.03.66 400 cm x 150 m 990,-
666.03.68 500 cm x 150 m 1.290,-

UNIVERZÁLNÍ PLECHY
  Naolejované
  Materiál ocel

WM číslo Rozměr Cena
339.99.04 1 500 x 500 x 0,8 mm 229,-
339.99.12 1 500 x 800 x 0,8 mm 359,-

LAK VE SPREJI
  Kvalitní rychleschnoucí kombinovaný nitrolak
  Pro kašírované a kontrastní lakování vozidla
  Rychleschnoucí
  Velmi dobrá kryvost
  Obsah 400 ml

WM číslo Barva
574.91.30 Lesklá černá
574.91.48 Matná černá

KRYTY PARKOVACÍCH SENZORŮ
  Ochrana čidel
  Vhodné pro všechny běžné parkovací senzory
  Chrání senzory při lakovaní
  Snadno se aplikují i následně odstraňují
  Balení obsahuje 500ks na roli

WM číslo: 666.00.98

640,-

LATEXOVÉ RUKAVICE  
PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ
  Vyrobené z měkkého latexu
  Nepudrované
  Vysoce elastické a odolné proti roztržení
  Hrubší povrch v oblasti prstů zajišťuje  
optimální úchop

  1 balení á 100 ks

WM číslo Velikost
560.05.16 S
560.04.32 M
560.05.15 L
560.05.17 XL

WM číslo Popis Počet ks v balení Cena
560.20.00 Bez ventilu 20 158,-
560.20.01 S ventilem 10 152,-
560.20.02 S ventilem 5 173,-

OCHRANNÁ MASKA, 
RESPIRÁTOR
  Vysoký komfort nošení
  Perfektní nošení díky nosnímu můstku

BLATNÍK
  Včetně elastické gumy
  Montážní strana zadní náprava
  Použití pro vozy MB Actros MP4 

  Srovnávací číslo: 960 520 00 07

WM číslo: 335.13.91

855,-

DEFLEKTOR
  Zabraňuje nepříjemnému proudění  
vzduchu do interiéru vozu

  Také umožňuje bezproblémové otevření oken  
při nepříznivém počasí

  Kompletní sada pro boční okno
  Použití pro vozidla MAN TGX, TGS, TGA,  
TGM, TGL a Euro 6

WM číslo: 335.02.37

1.539,-

KABINOVÝ FILTR
  Použití pro vozy MAN TG-Série /  
Neoplan

  Srovnávací číslo: 81.61910.0018
  Délka: 466 mm
  Šířka: 183 mm 

  Výška: 70 mm

WM číslo: 960.20.78

OPRAVNÁ SADA  
BRZDOVÉHO TŘMENU
  12dílná
  Použití pro brzdy SN6 / SN7
  Srovnávací číslo: 000 420 07 82

WM číslo: 474.02.21

229,- 1.590,-
ŽÁROVKA H7
  24 V / 70 W
  PX26D
  Maximální odolnost vůči vibracím
  Zvýšená tuhost uchycení základny  
pro maximální ochranu před mechanickými nárazy

WM číslo: 167.01.24

37,-

UPÍNACÍ PÁS S RÁČNOU
  Rozměry (D x Š) 5 m x 25 mm
  Impregnované a otěruvzdorné
  Pevnost v tahu 400 daN (kp)

WM číslo: 362.10.00

64,-
RAMÍNKOVÝ LIST STĚRAČE
  Délka 700 mm
  S adaptérem
  KSN 702
  Použití pro vozy MB Actros
  Srovnávací číslo: A001 820 69 45

WM číslo: 171.29.67

199,-

65,-

179,-



NL

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně 
ilustrační. U marketingových akcí s možností získání dárku si společnost WM Autodíly vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. 
V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti  
WM Autodíly spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.wmautodily.cz • MK ČR E 19235 • © WM Autodíly spol. s r.o. • CZ • 05/19 • 2800

Jsme tu pro Vás!
Praha (Hostivice)
SEGRO Logistics Park Prague,  
Archeologická 1383, 253 01 Hostivice
Tel.:  226 003 388
hostivice@trost.com

Pardubice
Hůrka 1832,  
530 02 Pardubice
Tel.:  463 352 910
pardubice@trost.com

Jičín
Průmyslová 1108,  
506 01 Jičín
Tel.:  319 809 910
jicin@trost.com

České Budějovice
Nemanická 443/2,  
370 10 České Budějovice
Tel.:  389 502 955
budejovice@trost.com

Karlovy Vary
Hroznětínská 233,  
362 32 Karlovy Vary-Otovice
Tel.:  357 072 330
vary@trost.com

Plzeň
Obchodní 1263/3,  
301 00 Plzeň
Tel.:  377 241 749
plzen@trost.com

Brno
Masná 492/104,  
602 00 Brno
Tel.:  545 215 283
brno@trost.com

Ostrava
Areál CTPark, Na Rovince 981,  
720 00 Ostrava-Hrabová
Tel.:  555 308 900
ostrava@trost.com

Olomouc
P3 Logistic Parks – budova A,  
Dolní Novosadská 337/92,  
779 00 Olomouc
Tel.:  585 316 070
olomouc@trost.com

Společně silní!
 WM Autodíly – člen WM SE


